DAR por terminado el presente proceso ejecutivo laboral seguido 

por LUZ MERY LISCANO CLEVES contra la AFP PORVENIR S.A., conforme las 

consideraciones expuestas. 

SEGUNDO: ORDENAR la elaboración y entrega del Título judicial N° 
400100007919199 por valor de UN MILLÓN OCHO MIL QUINIENTOS PESOS 
($1.008.500) a favor de la apoderada de la parte demandante, Doctora OLGA 
LUCÍA ACOSTA CUEVAS, identificada con C.C 51.919.907 y T.P. 67.703 del C.S. 
de la J. quien cuenta con facultad para recibir y cobrar conforme lo expuesto en la 
parte motiva de esta decisión.